Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO N° 01/2022

Edital de Homologação das Inscrições
06 de dezembro de 2022

O MUNICÍPIO DE CATIGUÁ torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Nº
001/2022 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Professor de Apoio 23

Professor PEB I - Educação Básica 105

Professor PEB II - Artes 01

Professor PEB II - Educação Especial 05

Professor PEB II - Educação Física 15

Professor PEB II - Inglês 04

TOTAL 153

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo as inscrições a seguir relacionadas:

PROFESSOR DE APOIO
Nº INSC CANDIDATO

24610 ALEXANDRA SANTOS MARTINS

24995 ANDREZA BARBOSA DE ALMEIDA

23030 BYANCA PERPÉTUA DE OLIVEIRA MARION

24562 DANIELA GARIBALDI FERMINO

23826 FABIANA APARECIDA FARIAS FERREIRA

24532 FERNANDA FATIMA DE SOUZA

24202 GISELI CRISTINA BORGES DA SILVA

23900 JOÃO VICTOR CARDOSO CARRETO

24693 JULIA ELEUTÉRIO LEVATTI

24529 KAROLYNE NICOLE MIGUEL

24097 KATHIANE MARCELA FELICE

22808 KEILANE RAQUEL DE SOUSA SILVA

24227 MARAISA GONÇALVES DA COSTA LIMA

24513 MÁRCIA FAUSTINO DA SILVA

24817 MONIZE TAILA FERREIRA

24937 OSMARINA RODRIGUES DE SOUZA

24332 REGIANE PERPÉTUA BOSSOLANI VENTEU

24683 ROSELI APARECIDA CANOVA MACHADO

24967 ROSELI FRANCISCO ROTTA

23945 SIMON FATIMA FERREIRA DA SILVA

24554 SÔNIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI

Página 2 de 5

Nº INSC CANDIDATO

24605 SUELI APARECIDA GUIMARÃES DA SILVA

24611 TAMIRES ROSO

PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO BÁSICA
Nº INSC CANDIDATO

23933 ADRIELI RAMOS LEODORO MORETTI

22838 ALEXANDRA PEREIRA DE SOUZA PAVANI

24366 ALEXSANDRA MENDES LOURENÇO PERES

24544 ALINE CRISTINA SCARPELINI

23694 AMANDA CAETANO DE OLIVEIRA

23039 ANA CASSIA ROSALES

23099 ANA CLÁUDIA RIBEIRO DE FREITAS

24643 ANDRÉA DE MORAES NADALON

23252 ANDRÉA HELENA TARTÁLIA VOLPIANI

24600 ANDRÉA REGINA DIAS MOREIRA DE OLIVEIRA

22854 ANDREIA CRISTINA DO SANTOS HERCULIS

23816 ANDREZA PERPETUA BELTRANI GARCIA OLIVEIRA

23650 ANGELA MARIA VARCONDE DE SOUSA

24690 APARECIDA CRISTINA DE FIGUEIREDO COIMBRA

24111 BEATRIZ PARRA SCHIAVETTI

23029 BEATRIZ ROQUE DA SILVA

22815 BRUNNA MESTRINER BONIFÁCIO

22851 CAMILA REGINA FELIZARDO CAPRARI

24644 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES

24350 CHARLES ALVES DE QUEIROZ

24591 CIBELE CAROLINA DOS SANTOS GOMES

24926 CRISTINA DE JESUS PASTEGA

24638 DANIELA CRISTINA MARQUES MENDONÇA

22791 DAVID PEREIRA FERRARI

22864 DEBORA MATHEUS MARTINS

24331 DEBORA QUINTO VAZ

24539 DEISY MARY NICOLETI DA CRUZ

24173 DENISE CRISTINA PERPÉTUA NAPOLEÃO DE MELO

24235 EDUARDA LOPES FIGUEREDO

24859 EDUARDA TALASSI DOS SANTOS

23953 ELISABETE RODRIGUES TINTI

23761 EVELLIN LETICIA DURAN OLIVEIRA

24814 FABIANA ZOCARATO REAMI

22801 FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO

22746 FRANCISLAINE PAULA ARAÚJO

24135 GABRIEL FERREIRA IOLANDA

24789 GABRIELLI COUTINHO

22916 GEOVANA CAMARGO BARLETO

24059 GISELLI BRAGA BUOSI

23013 GISLAINE CORRÊA DA SILVA

23093 GISLAINE FAVARÃO

23259 GRAZIELA ZAPAROLI DE SOUZA CASAGRANDE

Página 3 de 5

Nº INSC CANDIDATO

22990 GUSTAVO HENRIQUE MARTIN DA SILVA

22741 HELEN CAMPANA DALLAPRIA

24578 IARA CRISTINA SILVÉRIO RINCÃO

24096 IARA SOUZA MONTALVÃO LIMA

24738 ICIA LUZIA DA GRAÇA BOMFIM CAIRES

24598 INGRID DA COSTA AMORIM

24997 ISABEL CRISTINA MARQUES

24492 ISABELA PASCOAL NUNES

23597 ISABELLA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA

24537 ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ

24390 JENNIFER GALATTI MORETTE

23797 JÉSSICA CRISTINA MORENO

23089 JÉSSICA DA SILVA FRAGA DE MATOS

23820 JOANA DARC P XAVIER

22972 JOSI MEIRI DA SILVA FERNANDES

24812 JULIANA FERREIRA DE MORAES

23016 LAISA MAYARA DOS SANTOS

24657 LARA DE SOUZA BORGO

23935 LETICIA APARECIDA DE SOUZA COROL

23291 LETÍCIA FRANCO QUINTO

24460 LILIAN DE FREITAS LIMA SOUSA

22971 MÁRCIA CRISTINA JOAQUIM

22740 MARCIA REGINA GONÇALVES DA SILVA CÂNDIDO

22891 MARIA BEATRIZ RODRIGUES

24277 MARIA HELOISA INOCENCIO SANCHES

24182 MARIELE DE CAMPOS

24320 MAYRA PIASSE

23068 MICHELE MONIQUE MARQUES

24064 MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA DE MELLO

24784 MICHELLI LAUENE DA COSTA

23990 MIRIAM PEDROSO RIBEIRO BERTIN

23812 MONISE GONÇALVES SOARES

22868 NAIRA ROBERTA DA SILVA MIRANDA

23788 NATALHA APARECIDA BEZERRA GALVÃO

23109 NATHIELY TERESA TATANGELO

24865 OLIVIA RENATA BORGES

25015 PRICILA SANTOS DE LIMA SANTANA

24739 PRISCILA APARECIDA PALASIO BARIA

23124 PRISCILA LAÍS ALVES DE ARCENIS

22945 PRISCILA PAULA LEOSSI DIVIETRO

24290 RAFAELA MARTIN SMERINE

22767 RAFAELA PEDRO

24357 RAIANE XAVIER DOURADO

25011 RENATA EMÍLIA BITTO

23922 RITA DE CÁSSIA BIANCHINI

23038 ROSANA APARECIDA DE LIMA SARTORELLO

24982 ROSANIA BOMFIM GERMANO

Página 4 de 5

Nº INSC CANDIDATO

22775 ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA

24352 ROSIMEIRE BAROCHELLI TORRES PUTTI

24443 ROSIMEIRI KRAUNISKI MALERBA

24857 SILMARA MOREIRA DA SILVA BARRETO

23023 SILVIA MARIA DAMETTO GRACIANO

24632 SIMONE PERPETUA ALVEZ PEREIRA

23810 SUELI APARECIDA DE LIMA BICHUETE

24758 TANIA ELOISA MELOTTI

23680 TATIANE DE FÁTIMA POSITO PANSANI

23914 THAINA DE OLIVEIRA SANDRIN

23199 THAIS REGIANE SILVA SALGADO GONCALVES

24623 TICIANE GOMES GARCIA

24957 VALDIRENE FERREIRA DE OLIVEIRA MORI

23362 VANESSA APARECIDA AGOSTINHO VERONEZ

23066 ZAINE IGLESIAS BOFFO

24852 ZILDA MANCINI DE MELLO

PROFESSOR PEB II - ARTES
Nº INSC CANDIDATO

24333 JULIANA RINCAO

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL
Nº INSC CANDIDATO

24876 BRUNA MARIA VAROLLO

23095 DÉBORA MENEZES DA ROSA SOUZA

24980 JUANITA ELIAS DE SOUSA PERES

24506 RENY VANILDE ROSSELLI DE OLIVEIRA BARBOSA

22794 TAMARA ROSSI

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº INSC CANDIDATO

24140 ALEXANDRE LEOPOLDO FERREGUTTI

22754 ANA CAROLINA VASQUES

24120 BRUNO FERNANDO QUARTO

22986 DOUGLAS FRANCISCO DE SOUZA VIANA

24886 GABRIEL ZACANTE SANTOS

23131 JUDSON AFONSO BONESSO PANDO

23972 LETÍCIA TOMBINI

22881 MARIANA MARTINS SILVA

24329 MARIANA ROMANI CARVALHO

24229 NATAN WANDERLEI SANCHES

24594 RAFAEL DA SILVA SIQUEIRA RAMOS

24996 REINALDO ANCELMO DE MENDONÇA

24845 ROGÉRIO CARAZOLI

24453 TATIANA DE ARAUJO

22773 ZAQUEU ROCHA DA SILVA

Página 5 de 5

PROFESSOR PEB II – INGLÊS
Nº INSC CANDIDATO

24358 ADELCIO EUCLYDES PIETROBON JÚNIOR

23077 ÉDER FERNANDO RIBEIRO

24339 HUGO XAVIER SOARES SOUSA

23428 SUSAN SOUZA DE PAULA

3. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD
3.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo as inscrições de candidatos na condição

de pessoa com deficiência PcD a seguir relacionadas:

PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO BÁSICA
Nº INSC CANDIDATO

24982 ROSANIA BOMFIM GERMANO

Catiguá/SP, 06 de dezembro de 2022

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA
Prefeito Municipal

		2022-12-06T15:20:32-0300
	CLAUDEMIR JOSE GRAVA:15789026818